A® Cratyc HoBu Akuumn

DonbnHutenHa uHcdopmauma un. 734 or Hapepba Ne25 3a M3MCKBaHMATA KbM

OeVWHOCTTa Ha MHBECTULIMOHHUTE ApyxectBa U AOroBopHuTe cbou.qoae

Tpumeceume Ha 2011 .

1. Bpol akyuu/dsinose KbM Kpasi HAa Om4YyemHusi nepuodgd

3a BTOpO

KbM Kpasi Ha IOHM HeTHaTa CTOMHOCT Ha aktmBuTe e 3926990.84 nesa, KOETO npeacTaBrsiBa
HamarneHue ¢ -321 553.49 neBa cnpsiMo Kpasi Ha MapT. 3a CbLMAT Nepuog AsnoseTe B 0bpbLLeHNE
Hamansaeat ¢ -134 764.8003 u gocturaT oo 5360295.19 6pos.

2. Hemna cmoiiHocm Ha akmueume Ha eOHa aKyus u Osin

HeTHaTta CTOMHOCT Ha eauH Oan KbM Kpaa Ha Meceuute BKIMYeHW B nepuoga e

UKOHOMU4YeCKU,

cnegHara:
Harta HeTHa CTOMHOCT Ha eauH asn
31.3.2011 0.7732
30.4.2011 0.7686
31.5.2011 0.7453
30.6.2011 0.7326
3. O6em u cmpykmypa Ha uHeecmuyuume e nopmdetsa no eudoee ¢huHaHco8U
UHCMpyMeHmMu, aHanu3upaHu no  Hal-nodxodsiuume
2eozpagpcku unu  eanymHu nokKalameJsiu, CbeJjlaCHO Mosumukama Ha
002080pHUSI (hOHA Cc MocoyeaHe Ha OMHOcUMesIHUS UM Osis1 8 HemHume
akmueu
30.6.2011
Bpoi ueHHn LleHa 3a BanaHcoBa MpoueHT
OpyxecTBO 3 - ot
KHUXa 6p0VI CTOUHOCT
aKTuBuTE
Axuuu Bvnrapusa
AnbGeHa nHeect
5317 6.45 34300 0.87%
XOonauHr
Codbapma All - 3321 3.90 12962 0.33%
Codousi
Codous Komepc - 9097 6.91 62842 1.60%
3anoXxHu Kbm ALl
WHayctpraneH
XonguHr benrapus 23333 0.94 21863 0.56%
AL
M+C XMOPABMK
Al 2830 7.818 22125 0.56%
HEOXVIM AL - 450 38.10 17145 0.44%

OVMMUTPOBIPA




TPENC rPYM
XOng Af

MNOBOVIB OPUM
FATAPVH BT

MPAAM
MNPOMBLPTU BI
AlCuL

O OCK PACTEX

[ OBLUMHCKA
BAHKA -
MEPCMNEKTVBA
[ OBLUMHCKA
BAHKA -
BANAHCUPAH

TMIOBEKC UCTENT
®OHL, AICHLY

MAUNTIN
PARADAIS INVEST
ADSIC

O6Lwo:

Akuun XbpBatcka

Adris P-A

Atlanska Plovitba
D.D. DUBROVNIK

Duro Dakovic
holding

DALEKOVOD D.D.

Institut IGH d.d

Konchar
Transformatori

Konchar
Electroindustrija
D.D.

ULJANIK
PLOVIDBA D.D.

O6wo:

Akunn PymbHUA

BRD-Groupe
Societe Generale
Bucuresti

CNTEE
TRANSELECTRICA
SA

SC FONDUL
PROPRIETATEA
SA - BUCURESTI
IFP/

SIF Banat Crisana
ISIF 1/

452

265

282929

255038

4274

1690

149450

150000

560

230

1000

550

20

412

844

174

12400

8275

330000

65000

76.63

40.70

0.639

0.79

11.94

12.14

0.60

0.91

68.70

178.63

15.85

61.81

433.35

332.67

171.75

155.38

6.45

10.28

0.25

0.48

34638

10785

180792

201011

51049

20513

89670

136554

896248

38473

41084

15854

33993

8667

137062

144960

27036

447129

80012

85051

82056

30887

0.88%

0.27%

4.59%

5.10%

1.30%

0.52%

2.28%

3.47%

22.76%

0.98%

1.04%

0.40%

0.86%

0.22%

3.48%

3.68%

0.69%

11.35%

2.03%

2.16%

2.08%

0.78%




SIF MOLDOVA
BACAU

SIF OLTENIA
CRAIOVA

Farmaceutica
Remedia SA

SNO - Santierul
Naval Orsova

O6wo

Axkuumn Cbpbus

Agrobanka a.d.
Beograd

AIK banka a.d. Ni$§

ALFA PLAM a.d.
Vranje

Jedinstvo AD

RTC LUKA LEGET
A.D.

Novosadski sajam
a.d. Novi Sad

Veterinarski zavod
AD

O6wo
Axuun Typuus
Akbank

AK ENERJI SHS

Enka Insaat Ve
Sanayi AS

T. Garanti Bankasi

iS BANKASI (C)

Koc Holding

Haci Omer Sabanci
Holding

Turkceell

Oo6wo

Axuuu MakegoHus

234000

115000

104000

17700

120

2673

266

42

223

1951

3017

20666

26457

15554

20000

16800

27600

16888

15000

0.58

0.64

0.09

1.52

150.01

58.60

175.59

116.44

55.44

28.57

8.88

6.26

3.11

4.09

6.11

4.05

5.78

5.71

7.42

136539

73198

9826

26921

524491

18002

156639

46707

4890

12363

55750

26779

321130

129341

82352

63560

122177

68093

159416

96420

111357

832717

3.47%

1.86%

0.25%

0.68%

13.32%

0.46%

3.98%

1.19%

0.12%

0.31%

1.42%

0.68%

8.15%

3.28%

2.09%

1.61%

3.10%

1.73%

4.05%

2.45%

2.83%

21.14%




MHHoBO CTtatyc

17535 1.11 19460 0.49%
Akummn

O6uo: 3041176 77.22%

4. NMpomeHume e cmpykmypama Ha nopmgeliia, KOUMO ca HacmMbNUAU Npe3
omy4yemHusi nepuod

MpomeHM B Aena Ha CTpyKTypaTta Ha nopTdenna no cTpaHm

Osan Ha

CbOTBeTHaTa

AbpxKaBa oT 31.03.2010 | 30.06.2010 |30.09.2010 | 31.12.2010 31.03.2011 30.06.2011
AKTUBUTE Ha

c¢doHaa

Bbnrapust 24.70% 24.02% 20.77% 19.96% 22.06% 22.76%
XbpBaTcka 8.55% 9.07% 8.25% 8.63% 10.25% 11.35%
Cbpbus u 11.52% 11.19% 9.92% 9.09% 10.17% 8.65%
MakenoHus

PyMbHMS 17.42% 11.49% 13.63% 11.17% 15.89% 13.32%
Typuust 23.92% 27.51% 30.26% 27.45% 21.36% 21.14%

MpoMeHu B cTpyKTypaTa Ha nopTdeina Nno OCHOBHU UHCTPYMEHTHU

CTpyKTypa Ha
akTuBuTe
AKTUBM 31.3.2011 30.4.2011 31.5.2011 30.6.2011 cnpsmo
ob6warta um
cTonHOCT /%/
AkuvM 1 npasa 3396 959 3338 208 3161 943 3041176 77.22%
Oo6nurayuu - - - -
Mapuku 71298 10 771 23726 70 013 1.78%
cpencTsa
ﬂzgm”m po3 788 610 790 315 792 459 800 444 20.33%
B3emanus 2087 4115 29 426 25 650 0.65%
Pasxogu 3a
O6baeLwm nepmogm 1389 1221 1047 879 0.02%
O6wo: 4260 343 4 144 630 4008 601 3938 162 100.00%




MpomMeHu B CTpyKTypaTa No eMUTEHTH

31.03.2011 30.06.2011
Bpon LleHa EITER MpoueHT | Bpown LleHa BEaneom MpoueHT
ﬂpy)KeCTBo LEeHHU 3a < oT LEeHHU 3a - oT
o CTOUHOCT - CTOUHOCT
KHUNXa 6pOVI aKTuBuTe KHUXa GPOM aKTuBuTe
Axuun Bbnrapusa
Anbera UHBECT 5317 6.33 33678 0.79% | 5317 6.45 34300 0.87%
XonauHr
8°q’ap“”a AL - 3321 451 14984 0.35% | 3321 390 | 12962 0.33%
oduna
Codpun Komepc - 9097 6.82 62023 1.46% | 9097 6.91 62842 1.60%
3anoxHu Kbm Al
MHpyctpunaneH
ﬁnnvmr Benrapus 23333 1.17 27230 0.64% | 23333 0.94 21863 0.56%
M+C XVOPABIIVK
Al 2830 7.818 | 22125 0.56%
Mon6aT Al 3000 7.112 21336 0.50%
HEOXUM Af] -
AMATPOBIPAL 450 34.65 15593 0.37% | 450 38.10 | 17145 0.44%
TPEVC IPYM
XOMA AL 452 89.27 40349 0.95% | 452 76.63 | 34638 0.88%
MNOBOVIB OPUM . .
FATAPUIH BT 400 42.54 17016 0.40% | 265 40.70 | 10785 0.27%
TIPAIM
MPOMLPTU B 282929 0.745 210782 4.95% | 282929 0.639 | 180792 4.59%
ACULL
[® OCK PACTEX 255038 0.82 210205 4.93% | 255038 0.79 | 201011 5.10%
[1® OBLIVHCKA
BAHKA - 4274 11.70 50009 1.17% | 4274 11.94 | 51049 1.30%
MEPCMEKTVBA
N1® OBLIVHCKA
BAHKA - 1690 11.86 20046 0.47% | 1690 12.14 | 20513 0.52%
BANAHCUPAH
FMOBEKC UCTENT
SOHT ATCHLY 149450 0.54 80013 1.88% | 149450 0.60 | 89670 2.28%
MAUNTIN
PARADAIS INVEST 150000 0.91 136554 3.21% | 150000 091 | 136554 3.47%
ADSIC
06wWo: 939817 22.06% 896248 22.76%
Axuun XbpBaTcka
Adris P-A 560 72.47 40586 0.95% | 560 68.70 | 38473 0.98%
Atlanska Plovitba 230 195.64 44998 1.06% | 230 178.63 | 41084 1.04%

D.D. DUBROVNIK




Duro Dakovic

holding 1000 11.26 11256 0.26% | 1000 15.85 | 15854 0.40%
DALEKOVOD D.D. 550 68.66 37763 0.89% | 550 61.81 | 33993 0.86%
Institut IGH d.d 20 525.42 10508 0.25% | 20 433.35 | 8667 0.22%
Konchar 412 338.00 139255 3.27% | 412 332.67 | 137062 3.48%
Transformatori
Konchar
Electroindustrija 844 146.65 123774 2.91% 844 171.75 | 144960 3.68%
D.D.
PLOU\I/_IJDAB’\,‘O!}TZ) 5 174 16356 | 28460 067% | 174 155.38 | 27036 0.69%
06wwo: 436601 10.25% 447129 11.35%
Akunn PyMbHUA
BRD-Groupe
Societe Generale 12400 7.12 88252 2.07% | 12400 6.45 | 80012 2.03%
Bucuresti
CNTEE
TRANSELECTRICA 8275 9.30 76955 181% | 8275 10.28 | 85051 2.16%
SA
Oil Terminal 199400 0.13 24949 0.59%
Constanta
SC FONDUL
PROPRIETATEA
SA - BUCURESTI 330000 0.29 96138 2.26% | 330000 0.25 | 82056 2.08%
IFP/
SIF B?glaFt Br'sa”a 65000 0.62 40001 0.94% | 65000 0.48 30887 0.78%
SIF QAA%'fL?VA 234000 0.72 167429 3.93% | 234000 058 | 136539 3.47%
S'g&gf/'\:A 115000 0.80 92214 2.16% | 115000 064 | 73198 1.86%
SIF Transilvania
Pl 158800 0.30 47544 1.12%
?gggg?;gf 104000 0.10 10264 0.24% | 104000 0.09 | 9826 0.25%
S,\']‘;?/él%argtc')‘fg" 17700 1.87 33173 0.78% | 17700 152 | 26921 0.68%
O6wo 676917 15.89% 524491 13.32%
Axkumnmn Cbpbus
Agrobanka a.d.
Beograd 120 169.20 20304 048% | 120 150.01 | 18002 0.46%
AIK banka a.d. Ni§ 2557 75.93 194162 456% | 2673 58.60 | 156639 3.98%
ALFAVF;;?Q" ad. 266 180.73 | 48075 113% | 266 175.59 | 46707 1.19%
Jedinstvo AD 42 130.27 5471 0.13% | 42 116.44 | 4890 0.12%
RTC LUKA LEGET 223 53.59 11951 0.28% | 223 55.44 | 12363 0.31%

A.D.




Novosadski sajam

ey ok 1949 33.14 64589 1.52% | 1951 28.57 | 55750 1.42%
VEte””"’XSDki zavod 3017 10.50 31670 0.74% | 3017 8.88 | 26779 0.68%
06wo 376222 8.83% 321130 8.15%
Axumn Typumsa
Akbank 20666 6.81 140704 3.30% | 20666 6.26 | 129341 3.28%
AK ENERJI SHS 26457 3.14 82993 1.95% | 26457 311 | 82352 2.09%
E”'ggf:g;fztsve 13688 5.36 73433 1.72% | 15554 4.09 | 63560 1.61%
T. Garanti Bankasi 20000 6.52 130466 3.06% | 20000 6.11 | 122177 3.10%
iS BANKASI (C) 16800 4.43 74408 1.75% | 16800 4.05 | 68093 1.73%
Koc Holding 27600 6.35 175124 411% | 27600 5.78 | 159416 4.05%
Haci %”;gi :gaband 16888 6.45 108961 2.56% | 16888 571 | 96420 2.45%
Turkeell 15000 8.27 124050 2.91% | 15000 742 | 111357 2.83%
0610 910139 21.36% 832717 21.14%
Axkuun MakepnoHus
V'””OAB&SJNVC 51535 1.11 57263 1.34% | 17535 111 | 19460 0.49%
0610: 3396959 79.73% 3041176 77.22%




5. npoMeHume 8 cbCMOsIHUEMO Ha akmueume e paMKume Ha om4YyemHusi nepuod,
eK/IroYsawu npuxodu om uHeecmuyuu; opyau npuxodu; pa3xodu 3a ynpaesieHUe; makca 3a
obcnyxeaHe Ha 6aHkama OJeno3umap; Opyau nnawaHusi U OaHbUU; HemHu npuxoodu;
pasnpedesnieHue Ha 0doxoda U uUHeecmuyuu Ha mo3u O0oxo0d; MPOMeHU & Kanumana;
HapacmeaHe usnu cnad Ha uHeecmuuyuume u eCuYKuU Gpyau nNnPoMeHU, KOUMo ca ce ompasusnu
Ha cmoliHocmma Ha akmueume u nacueume

Pa3xoau 3a ynpaBlieHue; Takca 3a o6cny)KBa|-|e Ha 6aHkaTa Aeno3nTtap

Pasxogu 31.03.2011 30.04.2011 31.05.2011 30.06.2011
Pasxoau sa 10550.15 10420.61 10374.52 9845.99
ynpaBneHue

Pasxonm barkata 1248.89 1392.86 1170.52 1355.13
aenosuntap
Komuc. ”&}f”e”"” ¢ 77.17 351.22 17.34 173.92
O6wo: 11876.21 12164.69 11562.38 11375.04
Mpuxoam oT MHBEeCTULIUN
Mpuxoaun 31.03.2011 30.06.2011
MNpuxoan oT Nuxemn 16203.66 27984.67
Mpuxoan oT AMBNAEHTH 4228.75 51349.95
Mpuxoam ot onepaumnn ¢ uH. 885.43 18229 67
UHCTPYMEHTK
O6Lwo: 21317.84 97564.29
Mpomenu B kKanutana
KanuTan 31.03.2011 30.04.2011 31.05.2011 30.06.2011 r.
MpomeHu B kKanuTana 5521735.10 5521735.10 5362706.89 5360295.18

Mapus CuBkoBa

M3nbnHuTeneH aupexkTop

[Oata: 28.07.2011 r.
rp. Codus

OumnTtbp Monnos
'n. cyueToBOOANTEN



BbTpelwHa nHopmMaumusi OTHOCHO O6CTOATENCTBA, HACTLNMMN NPe3 U3TEKNoTOo
Tpumeceumne

Mpe3 nateknoTto Tpumecedne obxesallaiwio nepuoga ot 01.04.2011 r. go 30.06.2011 r. HAMa
obcTosTencTea, npeacTtaBnsaBallM BbTpellHa nHdopMaums, kouto buxa mornn ga 6vaat oT
3Ha4yeHuMe 3a UHBECTUTOPUTE NPY B3EMaAHETO Ha peLleHue ga npngobuart, aa npogagat unm aa
npogbikaTt Aa npurtexasaTt nybnvyHo npegnaraHnte asanose Ha CtaTyc HoBu Akuun.

Mapusa CuBkoBa

MU3nbnHuteneH AVNPEKTOop



